
Začal nám další ročník LAVL

Napsal uživatel Špáťa
Pátek, 13 Listopad 2015 09:16

Tak nám to zase začalo. V sobotu 7.11.2015 začal v tělocvičně SZeŠ v Dolním Třešňovci již
neuvěřitelný dvanáctý ročník LAVLU. Na rozdíl od předchozích let se letos budou na hřišti
potkávat pouhé čtyři družstva:  Veteráni, VK Bystřec, Horní Třešňovec a
Výprachtice. To nám slibuje ještě více vyrovnané boje než v minulosti.

      

 

  

To se potvrdilo hned první turnaj. Vyrovnané souboje končily většinou třetím setem nebo
vyrovnanou koncovkou. Nakonec se z vítězství radovali obhájci z minulého ročníku- Bystřec. I
když často používali nedovolený doping- jít  po prvním prohraném setu
do šatny a dát si ořechovku je v pořádku, ale nenabídnout nikomu jinému a potom 
vyhrát zápas- to je nesportovní.

  

Jako první pořadatel se představilo družstvo Veteránů a jako vždy to nemělo chybu. Pečené
vepřové koleno od Roubíka,to jde jen těžko popsat. No jeden náš nepřítomný kamarád by řekl,
že to byl „orgáč".  A jako správní hostitelé Veteráni většinu bodů rozdali, ale
za ty šťastné obličeje soupeřů to stálo a doufáme, že  nám
to oplatí příště. Nejbližší možnost mají kluci z Třešňovce 23.1.2016, tak se pánové snažte.

  

 

 1 / 1


